

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, N° 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Manutenção Predial

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Data da publicação: Goiânia 30 de Abril 2021."



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/04/2021 14:27

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 166256782

COTAÇÃO Nº 8124 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL ABRIL/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/04/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	17/04/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	PLACA RU 1,20 X 1,80 X 0,125M DRYWALL	47783	-	PLACA RU 1,20 X 1,80 X 0,125M DRYWALL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 71,0000	R\$ 0,0000		28 Unidade	R\$ 1.988,0000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
10	PORTA 90 X 210CM PARA PAREDE DE DRYWALL	47784	-	PORTA 90 X 210CM PARA PAREDE DE DRYWALL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 632,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 632,0000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
11	PORTA DE ALUMINIO BRANCA 90 X 210CM (ABERTURA DIREITO)	47786	-	PORTA DE ALUMINIO BRANCA 90 X 210CM (ABERTURA DIREITO) - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.440,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1.440,0000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
												<b>Total Parcial:</b>	30,0	R\$ 4.060,0000	
						Total de Itens da Cotação: 13		Total de Itens Impressos: 3							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BANCADA DE PEDRA CINZA ANDORINHA 2,86 X 0,60M C/ RODAMAO	47789	-	BANCADA DE PEDRA CINZA ANDORINHA 2,86 X 0,60M - BANDEIRAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.566,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1.566,0000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55
2	BANCADA MDF 25MM BRANCA 2,70 X 0,55M C/ ACABAMENTOS LATERAIS	47788	-	BANCADA MDF 25MM BRANCA 2,70 X 0,55M - MINEIRA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.322,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 1.322,0000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55
3	FITA DE PAPEL MICROPERFURADO P/ DRYWALL 50MM X 150M	47781	-	FITA DE PAPEL MICROPERFURADO P/ DRYWALL 50MM X 150M - DRYWALL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 74,2500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 74,2500	Caroline Dias

4	GUIAS PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTURA HORIZONTAL, PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA: 3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 70MM;	26673	-	GUIAS PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM - DRIWALL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 37,3500	R\$ 0,0000	14 Barra	R\$ 522,9000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
5	MASSA PARA DRYWALL 28KG - SACO 28 QUILOGRAMAS	47782	-	MASSA PARA DRYWALL 28KG - CONSTRUCRIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 98,8500	R\$ 0,0000	2 Quilograma	R\$ 197,7000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
6	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM, ESTRUTURA HORIZONTAL, PAREDES E FORRO; COMPRIMENTO DA BARRA: 3 MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 70MM;	26676	-	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM - MF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 38,9000	R\$ 0,0000	15 Barra	R\$ 583,5000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
7	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - PARAFUSO PARA DRYWALL AUTOBROCANTE TROMBETA 3,5MM X 25MM COM BUCHA - UNIDADE	47383	-	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 90,0000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
8	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE PARA TUBO DE APROX. 280G	29839	-	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 17,9000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
12	SUPORTE MAO FRANCESA REFORCADO BRANCO 50CM	47790	-	SUPORTE MAO FRANCESA REFORCADO 50CM - SOUTO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 199,0000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
13	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G -> - TUBO COM APROXIMADAMENTE 280G - PARA USO GERAL - ANTIFUNGO - ANTIMOFO. - TUBO	29840	-	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G - FORUC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 10,8500	R\$ 0,0000	4 Tubo	R\$ 43,4000	Caroline Dias 29/04/2021 13:55	
											<b>Total Parcial:</b>	1049.0	R\$ 4,616,6500	
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 10														
											<b>Total Geral:</b>	1079.0	R\$ 8,676,6500	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730